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Hösten 2008 avrustade fredsaktivister Ŭorton granatgevär på
Saab Bofors Dynamics vapenfabrik i Eskilstuna. Svea Hovrätt
bjuder nu in till diskussion om svensk vapenexport och sedan
blir det mat, musik och underhållning på Café Hängmattan.

Kampanjen Avrusta är en del av det antimilitaristiska nätverket Ofog. Avrusta har sedan hösten 2008 spridit
information om den svenska vapenexporten, påverkat politiker och opinion samt konkret påbörjat avrustningen 
av svenska vapen genom fredlig direkt aktion.

www.ofog.org    www.avrusta.se

Rättegång i Svea Hovrätt
9.30 (fika från 8.30), Birgel Jarls Torg 16

Hur långt sträcker sig vår rätt och skyldighet att
ingripa mot våld och förtryck? Rättegången kommer
ta upp huruvida internationell lag ger oss rätt att
avrusta vapen på väg till krig. Det blir också en
insikt i hur insikt i hur rättsystemet hanterar när människor
utamanar orättfärdiga lagar med civil olydnad.

155.000 i skadestånd för att klättra över ett staket? 
Svea Hovrätt kommer också behandla en tingsrättsdom
där en fredsaktivist döms att betala 155.000kr i
skadestånd för att ha klättrat över staketet till
vapenfabriken Aimpoint i Malmö.

MedMedverkande:

Nätverket Ofog
Saab Bofors Dynamics
Advokat Claes Borgström

Avrustningscafé 
18.00, Café Hängmattan, Södermannag 10

Nätverket Ofog bjuder in till en helkväll med mat,
musik och underhållning. Det bjuds på vapenexportquiz
och peppig filmkavalkad av krigsmotstånd. Christopher 
Holmbäck visar sin reportageserie om soldater som
aanvänder svenska vapen och Dygdemonster uppträder.

Hör aktivisterna berätta om när de tog sig in på Saabs
vapenfabrik och lär dig om hur vapenindustrin har 
förändrats det senaste deceniet. Mingla, diskutera och
konspirera med andra fredsvänner. Var med och fira 
motståndet mot krig, militarism och förtryck!

Ur programmet:

CaCafé och musik, mingla och diskutera
Vapenexportquiz, testa dina kunskaper
Motståndsfilm, låt dig inspireras
Dygdemonster, tonsatt poesi


